כבוד השופט, סגן הנשיא אבישי כהן לפני
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד רמה קלימי ועו"ד איריס ספיר
המאשימה בעניין:

נגד
עומאר אל אעסם - בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד עידו פורת
הנאשם

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן, בעבירה אחת של סיוע לסחר בסם מסוכן,
לפי סעיף 13 ו- 19א' לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג- 1973 (להלן :"פקודת הסמים") ביחד עם

סעיף 31 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן :"חוק העונשין").

2. על פי המתואר בעובדות כתב האישום המתוקן, במועד הרלוונטי לכתב האישום פעל סוכן משטרתי סמוי בפעילות
עם טלפוני קשר הסוכן יצר במדויק, ידועה שאינה בשעה 14.02.22 בתאריך הנגב. במרחב סמים סוחרי כנגד
עמראן, בן דודו של הנאשם וביקש ממנו שימכור לו סם מסוג קנבוס במחיר של 500 ₪, עמראן מסר שנמצא כעת
עמראן עם שוחח הסוכן 12:00 לשעה בסמוך 15.12.22 בתאריך אחר.

· מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון 35592* או בטלפון 073-2055000.

· במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בהצגת בשוברי תשלום).

מורה על השמדת הסמים.

המזכירות תסגור את התיק.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתן היום, ט' טבת תשפ"ד, 21 דצמבר 2023, בהעדר הצדדים.